
一般競争入札 （総務局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

総務厚生課
平成27年度熊本市職員定期健康診断等業務委託
（単価契約）

（単価契約）
別紙のとおり

（発注見込額）
64,743,174円

日本赤十字社熊本健康管理センター 平成27年4月20日 平成27年4月20日 平成27年4月20日 ～ 平成28年3月31日

履行期間

1/23



一般競争入札 （市民局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

政策企画課
「熊本市人口ビジョン」策定に係る基礎調査業
務委託

3,996,000円
株式会社　サーベイリサーチセンター　九州事
務所

平成27年4月6日 平成27年4月6日 平成27年4月6日 ～ 平成27年6月5日

生涯学習推進課
熊本市慶徳地域コミュニティセンター機械警備
業務委託契約【長期継続契約】

72,576円 株式会社　キューネット 平成27年3月25日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

生涯学習推進課
熊本市黒髪地域コミュニティセンター機械警備
業務委託契約【長期継続契約】

75,168円 株式会社　キューネット 平成27年3月25日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

生涯学習推進課
熊本市尾ノ上地域コミュニティセンター機械警
備業務委託契約【長期継続契約】

71,280円 株式会社　ホームセキュリティ熊本 平成27年3月25日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

生涯学習推進課
熊本市碩台地域コミュニティセンター機械警備
業務委託契約【長期継続契約】

68,688円 株式会社　キューネット 平成27年3月25日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

生涯学習推進課
熊本市託麻原地域コミュニティセンター機械警
備業務委託契約【長期継続契約】

72,576円 株式会社　キューネット 平成27年3月25日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

生涯学習推進課
熊本市御幸地域コミュニティセンター機械警備
業務委託契約【長期継続契約】

80,352円 株式会社　キューネット 平成27年3月25日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

生涯学習推進課
熊本市桜木地域コミュニティセンター機械警備
業務委託契約【長期継続契約】

66,744円 株式会社　キューネット 平成27年3月25日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

生涯学習推進課
熊本市高平台地域コミュニティセンター機械警
備業務委託契約【長期継続契約】

62,856円 株式会社　ホームセキュリティ熊本 平成27年3月25日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

生涯学習推進課
熊本市川上地域コミュニティセンター機械警備
業務委託契約【長期継続契約】

57,024円 株式会社　ホームセキュリティ熊本 平成27年3月25日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

生涯学習推進課
熊本市飽田地域コミュニティセンター機械警備
業務委託契約【長期継続契約】

50,544円 株式会社　ホームセキュリティ熊本 平成27年3月25日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

生涯学習推進課
熊本市菱形地域コミュニティセンター機械警備
業務委託契約【長期継続契約】

51,840円 株式会社　キューネット 平成27年3月25日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

履行期間

2/23



一般競争入札 （市民局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日 履行期間

生涯学習推進課
熊本市山東地域コミュニティセンター機械警備
業務委託契約【長期継続契約】

47,407円 株式会社　ホームセキュリティ熊本 平成27年3月25日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

生涯学習推進課
熊本市杉上地域コミュニティセンター機械警備
業務委託契約【長期継続契約】

50,544円 株式会社　ホームセキュリティ熊本 平成27年3月25日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

生涯学習推進課
熊本市桜木東地域コミュニティセンター機械警
備業務委託契約【長期継続契約】

46,656円 株式会社　キューネット 平成27年3月25日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

生涯学習推進課
熊本市田迎地域コミュニティセンター機械警備
業務委託契約【長期継続契約】

53,136円 株式会社　ホームセキュリティ熊本 平成27年3月25日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

大江出張所
熊本市中央区役所大江出張所電話交換設備及び
電話機器等賃貸借(長期継続契約)

128,304円／年 九州ネクスト株式会社　熊本支店 平成27年3月3日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

東区役所総務企画課
東区役所施設警備（昼間）等業務委託（長期継
続契約）

421,200円/月額 株式会社　ホームセキュリティ熊本 平成27年3月13日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成30年3月31日

西区役所総務企画課
西区役所施設警備（昼間）等業務委託（長期継
続契約）

334,800円/月額 株式会社　ホームセキュリティ熊本 平成27年3月13日 平成27年3月27日 平成27年4月1日 ～ 平成30年3月31日

北区役所総務企画課 北区役所機械警備業務委託（長期継続契約） 31,320円／月額 株式会社　にしけい 平成27年3月13日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

北区役所総務企画課
北区役所施設警備（昼間）等業務委託（長期継
続契約）

325,080円／月額 ジェイエスピー　株式会社 平成27年3月13日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成30年3月31日

3/23



一般競争入札 （財政局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

管財課
熊本市役所廃棄物収集運搬業務委託（単価契
約）

契約単価
一廃16.52円／㎏

産廃（リサイクル）
10.58円／㎏

産廃（埋立）19.98円／㎏
【発注見込】2,366,431円

（有）クリンケア産業 平成27年3月6日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

管財課
熊本市シュレッダーごみ収集運搬処理業務委託
（単価契約）

【契約単価】37.58円／㎏
【発注見込】1,202,560円

有価物回収協業組合　石坂グループ 平成27年3月6日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

管財課
熊本市役所本庁舎等常駐警備業務委託（長期継
続契約）

（月額）459,648円 （株）シータ 平成27年3月11日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成28年4月30日

管財課 熊本市役所執務室移転業務委託 11,070,000円 九州西濃運輸（株）熊本支店 平成27年4月3日 平成27年4月3日 平成27年4月3日 ～ 平成27年6月14日

履行期間

4/23



一般競争入札 （健康福祉子ども局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

保護管理援護課
平成27年度生活保護医療扶助等適正化に伴う診
療報酬明細書等点検業務委託【債務負担行為】

3,328,128円 株式会社　日本医事保険教育協会 平成27年3月26日 平成27年3月26日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

健康づくり推進課
熊本市がん検診受診勧奨に伴う印刷物の作成及
び封入封緘等業務委託

6,447,600円 株式会社　エヌユーエス九州　営業部 平成27年4月14日 平成27年4月14日 平成27年4月14日 ～ 平成28年3月31日

保育幼稚園課
熊本市立本荘保育園外８園機械警備業務委託
（長期継続契約）

707,616円/年 株式会社　キューネット 平成27年3月20日 平成27年3月27日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

保育幼稚園課
熊本市立横手保育園機械警備業務委託（長期継
続契約）

98,496円/年 株式会社　にしけい 平成27年3月20日 平成27年3月27日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

保育幼稚園課
熊本市立白山保育園外5園機械警備業務委託（長
期継続契約）

482,760円/年 セコム　株式会社 平成27年3月20日 平成27年3月27日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

保育幼稚園課
熊本市立京町台保育園外1園機械警備業務委託
（長期継続契約）

162,000円/年 大森産業　株式会社 平成27年3月20日 平成27年3月27日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

保育幼稚園課
平成27年度熊本市立保育園・幼稚園廃棄物収集
運搬処理業務委託（債務負担）

3,326,400円 有限会社　森山商店 平成27年3月19日 平成27年3月19日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

履行期間

5/23



一般競争入札 （環境局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

環境政策課 平成27年度熊本市大気汚染物質調査業務委託 3,121,200円 株式会社　静環検査センター　九州支店 平成27年4月8日 平成27年4月8日 平成27年4月8日 ～ 平成28年3月31日

環境政策課
平成27年度熊本市微小粒子状物質成分分析に関
する試料採取業務委託料

1,512,000円 株式会社　三計テクノス 平成27年4月16日 平成27年4月16日 平成27年4月16日 ～ 平成28年3月25日

水保全課
平成27年度熊本市地下水位観測業務委託（債務
負担行為）

1,998,000円 株式会社　協和計器 平成27年3月27日 平成27年3月31日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

水保全課 くまもと「水」検定運営業務委託 2,268,000円 熊日サービス開発　株式会社 平成27年4月16日 平成27年4月17日 平成27年4月17日 ～ 平成28年2月29日

水保全課 公共用水域環境調査業務委託 2,354,400円 株式会社　三計テクノス 平成27年4月3日 平成27年4月3日 平成27年4月3日 ～ 平成28年3月31日

水保全課 地下水試料採取及び結果集計業務委託 2,916,000円 株式会社　三計テクノス 平成27年4月21日 平成27年4月21日 平成27年4月21日 ～ 平成28年3月31日

ごみ減量推進課
熊本市ごみ減量推進課車両賃貸借業務【長期継
続契約】

15,552円/月額 肥銀リース　株式会社 平成27年4月13日 平成27年4月13日 平成27年5月1日 ～ 平成32年4月30日

北部クリーンセンター 機械警備業務委託【長期継続契約】 10,692円/月額 株式会社　ホームセキュリティ熊本 平成27年3月6日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

西部環境工場 西部環境工場で使用する電気（前期）
発注見込額
7,507,218円

丸紅　株式会社 平成27年2月6日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成27年12月13日

履行期間

6/23



一般競争入札 （農水商工局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

食肉センター 食肉センター場内警備及び収納事務等業務委託 5,400,000円 ジェイエスピー　株式会社 平成27年4月21日 平成27年4月21日 平成27年5月1日 ～ 平成27年12月31日

食肉センター 食肉センター場内清掃業務委託 11,188,800円 株式会社　三勢 平成27年4月21日 平成27年4月21日 平成27年5月1日 ～ 平成27年12月31日

競輪事務所
熊本競輪開催に係る告知広告業務委託（熊本日
日新聞）【単価契約】

新聞広告
1段当たり121,770円

年間見込額
2,435,400円

株式会社西広　熊本支社 平成27年3月16日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

競輪事務所
熊本競輪開催に係る告知広告業務委託（日刊ス
ポーツ新聞）【単価契約】

S級及びA級競輪開催広告
1節当たり113,400円

レースガイド掲載
1月当たり60,480円

年間見込額　2,313,360円

株式会社西広　熊本支社 平成27年3月16日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

競輪事務所
熊本競輪開催に係る告知広告業務委託（スポー
ツニッポン新聞）【単価契約】

S級及びA級競輪開催広告
1節当たり119,880円

レースガイド掲載
1月当たり77,760円

年間見込額　2,611,440円

株式会社西広　熊本支社 平成27年3月16日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

競輪事務所
熊本競輪開催に係る告知広告業務委託（西日本
スポーツ新聞）【単価契約】

S級及びA級競輪開催広告
1節当たり140,940円

レースガイド掲載
1月当たり74,520円

年間見込額　2,867,400円

株式会社西広　熊本支社 平成27年3月16日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

競輪事務所
熊本競輪開催に係る告知広告業務委託（スポー
ツ報知新聞）【単価契約】

S級及びA級競輪開催広告
1節当たり111,780円

レースガイド掲載
1月当たり64,800円

年間見込額　2,342,520円

株式会社　読売広告西部　熊本支社 平成27年3月16日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

履行期間

7/23



一般競争入札 （農水商工局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日 履行期間

競輪事務所
熊本競輪開催に係る告知広告業務委託（九州ス
ポーツ新聞）【単価契約】

S級及びA級競輪開催広告
1節当たり179,280円

レースガイド掲載
1月当たり75,600円

年間見込額　3,417,140円

株式会社　電通九州　熊本支社 平成27年3月16日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

競輪事務所 熊本競輪場実況放送業務委託【単価契約】
本場開催1日当たり54,000

円
（見込）2,484,000円

日本写真判定　㈱　熊本出張所 平成27年3月16日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

競輪事務所 熊本競輪場廃棄物処理業務委託【単価契約】
開催日1日当たり24,300円
後検日1日当たり24,300円
年間見込額　1,190,700円

大東商事　株式会社 平成27年3月16日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

競輪事務所
熊本競輪場開催告知看板運営業務委託【単価契
約】

本場開催1節当たり
54,716円

（見込）4,103,700円
株式会社　アド・コム 平成27年3月16日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

競輪事務所
熊本競輪場実況テレビカメラ操作業務委託【単
価契約】

前検日1日当たり
7,236円

本場開催日1日当たり
7,236円

年間見込額　441,396円

日本写真判定　株式会社　熊本出張所 平成27年3月16日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

競輪事務所
熊本競輪場ファンバス運行業務委託【単価契
約】

平日小型バス
1台当たり　48,600円

土日祝日大型バス
1台当たり　70,200円

記念競輪大型バス
1台当たり　70,200円

年間見込額　5,443,200円

菊南プラザバス　株式会社 平成27年3月26日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

8/23



一般競争入札 （農水商工局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日 履行期間

競輪事務所 熊本競輪場競走路清掃業務委託【単価契約】

前検日1名1日当たり
5,265円

開催日1名1日当たり
8,630円

年間見込額
2,219,720円

九州綜合サービス　株式会社 平成27年3月16日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

競輪事務所
平成27年度熊本競輪情報誌作成業務委託【単価
契約】

情報誌１部当たり
FⅠ15.03円
FⅡ78.75円

年間見込額　2,140千円

株式会社　アド・コム 平成27年3月30日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

競輪事務所
熊本競輪場選手宿舎寝具賃貸借業務【単価契
約】

寝具一式当たり　918円
年間見込額　1,269千円

小山株式会社　熊本営業所 平成27年3月23日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

競輪事務所
競輪場特別観覧席棟設備管理業務委託【単価契
約】

1日当たり
通常レース　18,900円

モーニングA　22,448円
モーニングB　15,359円

前検日　9,450円
年間見込額　947,419円

吉田産業　株式会社 平成27年3月18日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

競輪事務所
熊本競輪場警備業務委託（競輪場内）【単価契
約】

開催日1日1名当たり
9,493円

年間見込額
6,635,607円

株式会社　あんしん　Co.,LTD. 平成27年3月16日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

競輪事務所
熊本競輪場警備業務委託（周辺地区）【単価契
約】

開催日1日1名当たり
9,396円

年間見込金額
6,567,804円

九州警備保障　株式会社 平成27年3月16日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

9/23



一般競争入札 （観光文化交流局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

熊本城総合事務所
熊本城駐車場管理及び料金収納業務委託【債務
負担行為】

1,432,800円 株式会社　ホームセキュリティー熊本 平成27年2月26日 平成27年3月27日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

熊本城総合事務所 平成27年度熊本城本丸御殿展示製作業務委託 15,552,000円 株式会社　丹青社 平成27年4月21日 平成27年4月28日 平成27年4月28日 ～ 平成27年12月31日

スポーツ振興課 城南Ｂ＆Ｇ海洋センタープール監視業務委託 5,184,000円 株式会社　ジェイレック 平成27年4月13日 平成27年4月20日 平成27年5月1日 ～ 平成27年9月30日

スポーツ振興課
熊本市体育施設(城南地区）機械警備業務委託
【長期継続契約】

89,294円/年 株式会社　ホームセキュリティ 平成27年3月27日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成31年3月31日

履行期間

10/23



一般競争入札 （都市建設局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

鉄道高架関連整備室
熊本駅周辺整備事務所（鉄道高架関連整備室）
車両賃貸借業務【長期継続契約】

55,620円/月 株式会社　トヨタレンタリース 平成27年2月23日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

東部土木センター
新水前寺駅連絡通路清掃業務委託（長期継続契
約）

31,914円/月 株式会社　ボーラ 平成27年3月20日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成30年3月31日

西部土木センター維持課 西部地区路面清掃業務委託 18,900,000円 株式会社　新西土木 平成27年3月25日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

城南地域整備室 塚原古墳公園維持管理業務委託 6,285,600円 有限会社　熊本ビルシス 平成27年3月20日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

履行期間

11/23



一般競争入札 （会計総室） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

12/23



一般競争入札 （議会事務局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

13/23



一般競争入札 （選挙管理委員会事務局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

14/23



一般競争入札 （監査事務局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

15/23



一般競争入札 （熊本市農業委員会事務局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

16/23



一般競争入札 （人事委員会事務局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

17/23



一般競争入札 （教育委員会事務局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

施設課 営繕積算システム機器賃貸借【長期継続契約】 13,893円／月 （有）モアコンセプト 平成27年3月13日 平成27年4月1日 平成27年5月1日 ～ 平成32年4月30日

熊本市立図書館 熊本市立図書館用図書購入

（値引率）
13.0%

（購入予定上限額）
135,290,000円

株式会社　紀伊國屋書店　九州営業部
部長　宮本　亮

平成27年4月2日 平成27年4月3日 平成27年4月3日 ～ 平成28年3月31日

履行期間

18/23



一般競争入札 （消防局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

19/23



一般競争入札 （上下水道局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

水再生課 浄化センター水質分析業務委託 7,516,800円 ㈱ 三計ﾃｸﾉｽ 平成27年4月9日 平成27年4月9日 平成27年4月9日 ～ 平成28年3月31日

履行期間

20/23



一般競争入札 （交通局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

21/23



一般競争入札 （病院局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

施設管理室 ボイラー等保守点検業務委託 2,268,000円 ㈱ディー・エス・テック熊本営業所 平成27年3月12日 平成27年3月12日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

施設管理室 熊本市民病院電話交換機設備保守点検業務委託 1,399,680円 ㈱ＳＹＳＫＥＮ 平成27年3月13日 平成27年3月13日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

施設管理室
熊本市民病院薬品・感染症及びＲＩ排水処理施
設維持管理業務委託

2,376,000円 ㈱協働社 平成27年3月12日 平成27年3月12日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

施設管理室 熊本市民病院電気設備保守点検業務委託 3,996,000円 ㈱九電工熊本支店 平成27年3月13日 平成27年3月13日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

熊本市民病院総務課
熊本市民病院クリーニング料（ＯＰ室以外）
（単価契約）

（契約単価）
別紙のとおり

（発注見込額）
23,533,940円

南九イリョー㈱　熊本支店 平成27年3月16日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

熊本市民病院総務課
熊本市民病院クリーニング料（ＯＰ室）（単価
契約）

（契約単価）
別紙のとおり

（発注見込額）
17,596,526円

(有)親和 平成27年3月16日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

熊本市民病院総務課
熊本市民病院基準寝具及びベビーシーツ等賃借
(単価契約)

（契約単価）
基準寝具　＠139.32円

ベビーシーツ大　＠39.96
円

ベビーシーツ中　＠35.64
円

ベビーシーツ小　＠28.08
円

フェイスタオル　 ＠12.96
円

（発注見込額）
20,925,864円

南九イリョー㈱　熊本支店 平成27年3月20日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

熊本市民病院総務課 熊本市民病院エアマット賃借

基本料　＠1,620円
自動体位変換エアマット

＠432円/台
圧切替型エアマット

＠216円/台
（発注見込額）

1,598,400円

ジャパンエアマット㈱ 平成27年3月26日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

植木病院事務局
熊本市立植木病院煤煙測定及び性能検査整備業
務委託

1,533,600円 株式会社　ビルテック 平成27年4月3日 平成27年4月6日 平成27年4月6日 ～ 平成28年3月31日

履行期間

22/23



一般競争入札 （病院局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日 履行期間

植木病院事務局
熊本市立植木病院手術室系統空調機・環境モニ
タリング及び殺菌消毒業務委託

756,000円 日本空調サービス　株式会社　九州支店 平成27年4月3日 平成27年4月6日 平成27年4月6日 ～ 平成28年3月31日

23/23


	総務局
	市民局
	財政局
	健康福祉子ども局
	環境局
	農水商工局
	観光文化交流局
	都市建設局
	会計総室
	議会事務局
	選挙管理委員会事務局
	監査事務局
	熊本市農業委員会事務局
	人事委員会事務局
	教育委員会事務局
	消防局
	上下水道局
	交通局
	病院局

